АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 20.02.2013 № 176
О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 24.04.2008 № 147

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 24.04.2008 № 147 «Об утверждении перечня обязательных услуг и работ входящих в плату граждан за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме МО «Город Мирный»», дополнив приложение 1 к нему пунктом 4.8. следующего содержания:

«4.8. Техническое обслуживание приборов учета: тестирование работоспособности счётного механизма водосчётчика и водозапорной аппаратуры, осмотр целостности пломб,  а также снятие и запись действующих показаний водомера, ликвидация течи в труднодоступных местах соединения труб, счетчика, фильтра, ремонт прибора учета воды, если поломка произошла не по вине пользователя, прочистка водяных фильтров грубой очистки или полная их замена в случае неисправности, возникшей без вмешательства пользователя. Периодичность работ: в соответствии с инструкцией по эксплуатации».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный»».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

                                     А.А. Панов